
順位 氏       名 HDCP ＮＥＴ 特賞

45

43

44

45

49

47

48

49

52

44

49

52

47

50

51

47

53

43

48

47

48

48

51

46

50

49

49

53

50

52

50

48

56

54

57

53

56

48

51

54

50

54

52

54

55

57

55

57

59

44

43

45

43

49

49

48

42

48

51

45

47

46

50

48

50

49

51

51

51

47

47

49

51

50

50

49

54

51

51

48

55

46

55

52

57

55

54

50

47

56

56

51

55

57

54

60

60

59

22.6

19.6

22.0

19.6

27.2

25.1

23.6

18.5

26.6

21.2

19.7

24.6

18.4

25.4

23.8

21.4

26.3

18.0

22.9

21.8

18.6

18.3

23.2

19.8

22.7

21.7

20.5

29.4

23.3

25.0

19.6

24.1

22.3

29.0

28.8

29.6

30.0

21.0

19.5

18.3

22.9

26.4

19.0

24.7

27.7

26.1

30.0

30.0

27.8

66.4

66.4

67.0

68.4

70.8

70.9

72.4

72.5

73.4

73.8

74.3

74.4

74.6

74.6

75.2

75.6

75.7

76.0

76.1

76.2

76.4

76.7

76.8

77.2

77.3

77.3

77.5

77.6

77.7

78.0

78.4

78.9

79.7

80.0

80.2

80.4

81.0

81.0

81.5

82.7

83.1

83.6

84.0

84.3

84.3

84.9

85.0

87.0

90.2

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

矢野   義輝

恵谷　信弘

林田　　彪

矢野　哲也

森田  純生

元松   泰徳

森山　博文

森田　良巳

石川　正道

安松　藤雄

佐藤　俊彦

冨永　芳宗

清田　宏

藤本　光明

関岡  精一

嘉村　廣

渡邉　邦弘

佐々木　忠昭

永尾  秀文

佐藤  誠剛

佐藤　博人

金島　康二

宗　一則

蒲池　博嗣

今林　徹

中村　和男

川崎　龍夫

菅井   実

髙村　宜彦

井上　勝美

吉積  浩司

村上　勲臣

川口   正直

戸羽　貞文

谷　広能

田中　秀人

林     實

中西  達也

靍   洋一

前田　広美

吉田　邦彦

野村  美紀生

河村　嘉和

石井  孝材

松枝　正行

江口　直

北村　正夫

佐々木  豊

石川　義徳

89

86

89

88

98

96

96

91

100

95

94

99

93

100

99

97

102

94

99

98

95

95

100

97

100

99

98

107

101

103

98

103

102

109

109

110

111

102

101

101

106

110

103

109

112

111

115

117

118

GROSS 順位 氏       名 HDCP ＮＥＴGROSS

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入 飛 入 飛 特賞

開催日:令和07年08月17日

8月度　月例杯B

ﾄﾗｲｱﾙｺﾞﾙﾌ&ﾘｿﾞｰﾄ WAKAMIYA COURSE  

42 43 18.0 67.0 カード不足高木  憲治 85   

・競技方法:ＨＤＣＰ　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　

・同ﾈｯﾄ優先:ﾏｯﾁﾝｸﾞｽｺｱ(ﾈｯﾄ)

OUT IN OUT IN


