

8月度 月例杯B

開催日:令和07年08月17日

トライアルゴルフ&リゾート WAKAMIYA COURSE

順位	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入飛	特賞	順位	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	入飛	特賞
優勝	矢野 義輝	45	44	89	22.6	66.4	☆			高木 憲治	42	43	85	18.0	67.0		カード不足
準優	恵谷 信弘	43	43	86	19.6	66.4	☆										
3	林田 鮑	44	45	89	22.0	67.0	☆										
4	矢野 哲也	45	43	88	19.6	68.4	☆										
5	森田 純生	49	49	98	27.2	70.8	☆										
6	元松 泰徳	47	49	96	25.1	70.9	☆										
7	森山 博文	48	48	96	23.6	72.4	☆										
8	森田 良巳	49	42	91	18.5	72.5	☆										
9	石川 正道	52	48	100	26.6	73.4	☆										
10	安松 藤雄	44	51	95	21.2	73.8	☆										
11	佐藤 俊彦	49	45	94	19.7	74.3											
12	富永 芳宗	52	47	99	24.6	74.4											
13	清田 宏	47	46	93	18.4	74.6											
14	藤本 光明	50	50	100	25.4	74.6											
15	関岡 精一	51	48	99	23.8	75.2											
16	嘉村 廣	47	50	97	21.4	75.6											
17	渡邊 邦弘	53	49	102	26.3	75.7											
18	佐々木 忠昭	43	51	94	18.0	76.0											
19	永尾 秀文	48	51	99	22.9	76.1											
20	佐藤 誠剛	47	51	98	21.8	76.2											
21	佐藤 博人	48	47	95	18.6	76.4											
22	金島 康二	48	47	95	18.3	76.7											
23	宗 一則	51	49	100	23.2	76.8											
24	蒲池 博嗣	46	51	97	19.8	77.2											
25	今林 徹	50	50	100	22.7	77.3											
26	中村 和男	49	50	99	21.7	77.3											
27	川崎 龍夫	49	49	98	20.5	77.5											
28	菅井 実	53	54	107	29.4	77.6											
29	高村 宜彦	50	51	101	23.3	77.7											
30	井上 勝美	52	51	103	25.0	78.0											
31	吉積 浩司	50	48	98	19.6	78.4											
32	村上 黙臣	48	55	103	24.1	78.9											
33	川口 正直	56	46	102	22.3	79.7											
34	戸羽 貞文	54	55	109	29.0	80.0											
35	谷 広能	57	52	109	28.8	80.2											
36	田中 秀人	53	57	110	29.6	80.4											
37	林 實	56	55	111	30.0	81.0											
38	中西 達也	48	54	102	21.0	81.0											
39	靄 洋一	51	50	101	19.5	81.5											
40	前田 広美	54	47	101	18.3	82.7											
41	吉田 邦彦	50	56	106	22.9	83.1											
42	野村 美紀生	54	56	110	26.4	83.6											
43	河村 嘉和	52	51	103	19.0	84.0											
44	石井 孝材	54	55	109	24.7	84.3											
45	松枝 正行	55	57	112	27.7	84.3											
46	江口 直	57	54	111	26.1	84.9											
47	北村 正夫	55	60	115	30.0	85.0											
48	佐々木 豊	57	60	117	30.0	87.0											
49	石川 義徳	59	59	118	27.8	90.2											

・競技方法:HDCP / ・スコア打切り:PAR×2+0

・同ネット優先:マッチングスコア(ネット)